passaggi soliti e sin qui praticati, fissi ed infissi, il tutto così come pervenuto all’esecutata.

In ogni caso si fa espresso riferimento a quanto esposto in perizia dal CTU arch. Cristina Baldi che

si dà qui per trascritta ed integralmente nota agli offerenti.

<>

Modalità e condizioni della vendita

LOTTO  UNICO   –  prezzo  base  €  527.000,00  (euro

CINQUECENTOVENTISETTEMILA/00)

Ai sensi dell’art. 571 comma 2 c.p.c., l’offerta è inefficace se è inferiore di oltre ¼ del prezzo base

sopra indicato.

L’importo  minimo dell’offerta  è  quindi  €  395.250,00  (euro

TRECENTONOVANTACINQUEMILADUECENTOCINQUANTA/00) 

Aumento minimo in caso di gara € 4.000,00.

Gli immobili sono posti in vendita come liberi.

Gli immobili sono  venduti a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano

anche  in  relazione  alla  vigente  normativa  edilizia,  urbanistica  e  amministrativa  con  tutte  le